渝经信通信〔2023〕7号

重庆市经济和信息化委员会

关于征集电子终端研发机构形成资源池的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：

为落实全市推动制造业高质量发展大会要求，在电子终端领域提升科技水平和产业能级，积极服务和融入构建新发展格局，现就征集电子终端研发机构形成资源池事宜通知如下。

一、征集方向

计算设备与计算应用设备。前者包括个人计算机、服务器、专用计算机等整机或零部件。后者包括但不限于：手机、服务机器人、加速器（人工智能加速卡）、新一代视听产品、智能可穿戴设备、智能家居、传感设备等方面整机或零部件。

二、申报条件
重庆市辖区内、在征集方向具备研发能力的企业，高校、科研机构、行业协会以及其他各类创新平台等。不具备研发能力，但具备新产品导入（NPI）能力的，也可申报。
三、征集流程
1.请区县经信部门组织符合条件单位填写《纳入重庆市电子终端研发机构资源池申请表》（见附件，据实简要阐述要点，提交时需在“申请单位”栏加盖公章）并准备佐证资料（包括但不限于研发或NPI成果、2022年研发或新产品导入投入、获得称号或奖励等），由其于2023年8月18日（星期五）18:00前将相应材料扫描件发送至邮箱：1113987039@qq.com，联系人：彭华荣，联系电话：023—63895092。

2.市经济信息委将统一组织专家开展论证，确定并发布资源池名单。后续将通过协助业务对接、扶持新品开发等方式支持其创新发展。

特此通知。

附件：纳入重庆市电子终端研发机构资源池申请表
重庆市经济和信息化委员会
2023年8月7日
（此件公开发布）
附件

纳入电子终端研发机构资源池申请表
	申请单位

	地址

	联系人

	联系方式

	2022年产值
	（制造企业填产值，研发企业填营收，下同）
	同比增长

	2022年研发投入

	同比增长

	2023年产值

	同比增长

	2023年研发投入

	同比增长

	申请单位

简介
	（若为企业，某年成立，属研发类/制造类企业，主导或优势产品为何，获得荣誉或称号，2022年研发情况、NPI情况，2023年预计研发情况、NPI情况等，据实表述；若为院所，结合实际简介即可）

	研发或NPI

方向与能力
	（自身研发或NPI方向，具备的基础与能力，在促进新一代信息技术应用方面规划与成效，在国内外所处位置，是否愿意承接一带一路沿线国家需求）

	所在方向

发展趋势
	（简要阐述所在方向的国内外现状、技术趋势、发展前景等）

	建议支持方式
	（简述发展面临的瓶颈及建议支持措施）

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2023年8月8日印发